TABELA DE HORARIOS
EMPRESA: 4937 - J. DE DEUS E SOUZA EIRELI - ME "JD TRANSPORTES E TURISMO"

LINHA: 001.1527-500 BELA VISTA DO PARAISO - PORECATU

ITINERARIO: PR-090, PR-170

ASSUNTO:REQUISIGAO LINHA PROVISORIA - AVISO 089-2022 - DELIBERAGAO CONSELHO 049-23

PROTOCOLO: 16.674.159-9

BELA VISTA DO PARAISO 08:30
Poracatu 09:45

BELA VISTA DO PARAISO 08:30
Poracatu 09:45

19:25
20:40

19:25
20:40

1
1

SEGUNDA A SABADO
PORECATU
Bela Vista do Paraiso

DOMINGOS E FERIADOS
PORECATU
Bela Vista do Paraiso

27 de fevereiro de 2023

Maria Elizabete das Neves Bozza
Coordenadora de Transporte Rodoviario Comercial

06:00
07:15

07:00
08:15

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA - SEIL
E DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM-DER
BER DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP
PARAN COORDENADORIA DE TRANSPORTE RODOVIARIO COMERCIAL-CTRC

17:45
19:00

17:45
19:00

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

EXTENSAO: 58 KM
TEMPO: 1h 15 min

VIGENCIA: 01/03/2023
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Inserido ao protocolo 16.674.159-9 por: Silvano Ferrari em: 01/03/2023 15:14. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: ccf6183fc76eele68dfcf60e6e06324a.




