

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA - SEIL DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM-DER DIRETORIA DE OPERAÇÕES-DOP



COORDENADORIA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO COMERCIAL-CTRC

TABELA DE HORÁRIOS

EMPRESA: 4937 - J. DE DEUS E SOUZA EIRELI - ME "JD TRANSPORTES E TURISMO"

LINHA: 001.1527-500 BELA VISTA DO PARAÍSO - PORECATÚ EXTENSÃO: 58 KM ITINERÁRIO: PR-090, PR-170 TEMPO: 1h 15 min

ASSUNTO:REQUISIÇÃO LINHA PROVISÓRIA - AVISO 089-2022 - DELIBERAÇÃO CONSELHO 049-23

PROTOCOLO: 16.674.159-9 VIGÊNCIA: 01/03/2023

SEGUNDA À SÁBADO									
BELA VISTA DO PARAÍSO	08:30	1	19:25	1	PORECATÚ	06:00	1	17:45	1
Poracatú	09:45	1	20:40	1	Bela Vista do Paraíso	07:15	1	19:00	1
DOMINGOS E FERIADOS									
BELA VISTA DO PARAÍSO	08:30	1	19:25	1	PORECATÚ	07:00	1	17:45	1
Poracatú	09:45	1	20:40	1	Bela Vista do Paraíso	08:15	1	19:00	1

27 de fevereiro de 2023

(datado e assinado eletronicamente)

Maria Elizabete das Neves Bozza Coordenadora de Transporte Rodoviário Comercial